中国银行股份有限公司国家助学贷款还款协议

甲方：          　　　　　　　　                      （借款学生）
身份证号码：
父母（或法定监护人）住所：
邮政编码：

工作单位：

手机号码：
固定电话：
电子邮箱：
乙方：   中国银行股份有限公司杭州市浙大支行 （经办银行）
地址：       浙江省杭州市西湖区求是路28号
邮政编码：                310000
联系电话：              0571-87967386
本协议为甲方和乙方签订的《中国银行股份有限公司国家助学贷款借款合同》合同编号：                  号（以下简称《借款合同》）约定的从属协议，用以明确甲方向乙方归还国家助学贷款计划。经甲、乙两方协商同意后，订立如下还款协议：

一、截止   　年 　月   日，甲方从乙方获得国家助学贷款共计人民币        元（大写）；

二、甲方于    　　年  　月   　日因        原因进入还款期。
三、甲方采用以下第    方式按    （月/季）分      期归还贷款本金及利息，从     年     月     日至     年    月     日共    月归还贷款利息；从      年   月    日至      年    月    日共     月归还贷款本金及利息：每期扣款日为还款月份的     日。
（一）等额本息还款法（按月）
                                            还款总月数

                          月利率*（1+月利率）

  每月还款额= ---------------------------- * 借款本金

                                     还款总月数

                          （1+月利率）   -  1

  每月贷款利息额=贷款本金余额*年利率/360*每月天数
（二）等额本金还款法（按月）

借款本金

每月还款额= ---------- +（借款本金 – 累计已归还本金额）*月利率

                    还款期数

      每月贷款利息额=贷款本金余额*年利率/360*每月天数

四、经双方确认的贷款，在本还款协议履行期间，按贷款期限执行中国人民银行同档次基准利率。如遇基准利率调整，合同期限在一年以内（含一年），按合同约定利率计息；合同期限在一年以上的，则从次年对应的贷款发放日起按调整后的利率计息。
五、甲方授权乙方直接从甲方在乙方开立的账户中扣款，用于归还贷款本息，账户户名为：              　　，账户号为：                           　　；

    六、甲方承诺在离校手续办妥后一个月内将《中国银行       (分)支行国家助学贷款毕业生资料确认书》寄送回乙方；如甲方工作单位、通讯地址、联系方式发生变动，必须及时通知乙方，以乙方确认收到为准；

七、本协议所有条款甲方已经与乙方进行了充分的协商；

八、本协议作为《借款合同》的组成部分，与《借款合同》具有同等法律效力。

九、个人信用信息授权
    1、甲方授权：乙方在发生与甲方有关的下列情形时，可以通过金融信用信息基础数据库查询甲方的个人信用报告。

(1) 审核甲方的个人贷款申请；

(2) 审核甲方的个人担保申请；

(3) 对甲方名下已存在的个人贷款或个人担保进行贷后管理；

(4) 受理法人或其他组织的贷款申请或其作为担保人，需要查询甲方作为法定代表人或出资人信用状况的。

甲方同时授权：乙方可以将甲方的个人信用信息向金融信用信息基础数据库报送。乙方可以将甲方违约信息提供给教育部和丙方。
2、甲方声明：本人充分了解并清楚知道若本人发生本合同项下违约事件，乙方会将因此产生的本人不良信息向金融信用信息基础数据库报送，并在本人征信报告中予以体现。

若发生上述不良信息报送情形，乙方可以电话、短信、电子邮件等方式通知甲方，甲方联系方式以本合同载明的或本合同约定变更的甲方信息为准。
3、甲方知悉并理解上述授权条款内容，上述授权自甲方签署本合同之日做出并有效至本合同项下贷款结清之日。乙方超出上述授权查询的一切后果及法律责任由贷款人承担。

十、本协议自甲方签字乙方负责人或授权签署人签署并加盖公章之日起生效。
甲方：（签字、捺印）

　　　　年    月    日

乙方：（公章）

授权签字人：（签字）

　　 　年    月    日
2